Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1724/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de reparos na calçada da Praça Ângelo Benith, no lado da Rua Salvador, no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, sejam executados serviços de reparos no calçamento da Praça Ângelo Benith, lado da Rua Salvador, no bairro Cidade Nova.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                      Moradores que frequentam a praça e/ou transitam pelo local reivindicam o conserto do calçamento do lado da rua Salvador, cujas pedras estão soltas oferecendo perigo de acidentes aos transeuntes.

                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de abril de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

44767cf3-fd8f-44cd-a64c-cf24cc9aeefd.png
PROTOCOLO 3444/2014 - 30/04/2014 14:30

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg